Dominus Caspar Kolb confitetur, quod ipse nunquam usus 
fuisset huiusmodi libellis, et quod ad diem Sancti Stephani regis 
ad Albam regalem ivissent et fecissent aliquas reverentias imagi- 

nibus et ecclesiis, sed ab Institore derisi et correpti, guod ligna et 
lapides venerarentur, et guod audisset rumore, guomodo Paulus 
Institor comedisset ova et carnes diebus prohibitis. 

Georgius, portitor civitatis, interrogatus sub iuramento, quo 
tenetur, dixit, quod audisset a quodam studente, qui ita fateretur, 
quod comedisset unam calcedam de carnibus suillis in quadam 
sexta feria in domo Pauli Institoris. 

Dominus Matthias Coriari confitetur, quod cum domino 
Johanne Pistore quadam sexta feria ad Paulum Institorem ad 
tabernam transivissent et petivissent ientaculum ab eo, qui dixit: 
Vultis comedere unam calcedam de esocibus? et apportavit unam 
calcedam de carnibus suinis; sed ab ipsis iterum amovit et portavit 
ad triclinium suum, at ipsi exspuerint super hoc facto, et viderunt 

eum vacuam catinam ad coquinam portasse. 

Dominus Johannes Pistor confitetur, quod cum scitu non 

comedisset cum familia nec carnes, nec ova, nec haberet libros 
lutheranos. Sed de Paulo Institore ita loquitur, quomodo cum fratre 
suo Matthia Coriario ad tabernam Pauli Institoris transivissent, et 
quod idem Matthias postulasset quoddam ientaculum, et misit 

ipsis apportare unam calcedam de carnibus suinis; qua visa, dixit 
idem Pistor: Comedat te diabolus, et exspuit super hac re. Sed 

tandem misit iterum deponere calcedam et dixit: ego nemini facio 
conscientiam, qui non edit, sinat; et introivit cum duobus studen- 
tibus, unus succentor, qui recessit nuper, et alius quidam, in tricli- 
nium suum, tamen nescit, quid intus fecerunt, an comederint, nec 

ne, sed vidit catinam vacuam ab ipsis auferri. Iterum Paulum dixisse, 
quod haberet magnam copiam librorum lutheranorum, necpropter eos 
libros possent eum ense excoriare, quum tamen venduntur publice. 

Dominus Matthias Jandl, praedicator in ecclesia parochiali, 

confitetur, se non comedisse carnes diebus prohibitis, sed dicit, se 
audisse a quodam sacerdote, domino Sebastiano, qui sibi dixit, 

quod in quadam sanctricis (?) aliqui sacerdotes carnes diebus pro- 
hibitis comederunt. 

De secundo articulo fatetur, se comedisse ova, sed de esu 

camium nihil vult confiteri. 

Quod Paulus Institor est devictus de comestione carnis et de 

libris lutheranis, cum periculo animae suae et scandalo aliorum 

contra decreta sanctae matris ecclesiae et bonos mores et antiquam 
consuetudinem. Super quod data est sententia, tam a consulatu,